
Město Česká Lípa 
Městský úřad – Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 
 

1. Název zakázky:  
 
 

 
 
 
 

2. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Název zadavatele: Město Česká Lípa – jako centrální zadavatel 
Sídlo zadavatele: náměstí T. G. Masaryka 1, 470 01 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele: 

Ing. Jitka Volfová 

IČ: 00260428 
DIČ: CZ 00260428 
 
Pověřující zadavatelé:     seznam viz. příloha č. 1 této zprávy 
 

3. Druh veřejné zakázky a způsob zadávacího řízení: 

Centrální podlimitní veřejná zakázka na sjednání rámcových smluv dle § 131 a následujících zákona na 
dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona a uveřejněná na profilu zadavatele 
pod IVZ P18V00000087. 
 
Ev. číslo zakázky: Z2019 - 001755 

 
4. Předmět veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 samostatné části 
 
 
 

Spis.zn.: MUCL/172018/2018 
Č.j.: MUCL/6312/2019 
Počet stran/počet stran příloh: 2/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 4.1.2019 
 

 

 

„Nákup kancelářských potřeb pro město Česká Lípa  
a jeho příspěvkové organizace“ 

mailto:podatelna@mucl.cz


  Č.j. MUCL/6312/2019 

Město Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

 

1. Nákup kancelářských potřeb s využitím náhradního plnění 
2. Nákup kancelářských potřeb bez využití náhradního plnění 

  
Předmětem veřejné zakázky je nákup kancelářských potřeb pro město Česká Lípa, tj. MěU Česká Lípa a jeho 
24 příspěvkových organizací včetně doručení zboží na zadavatelem určené místo dodání. 
 
3 pověřující zadavatelé uzavřeli samostatně rámcovou smlouvu s jediným vybraným dodavatelem pro 1. 
část veřejné zakázky.   
 
Centrální zadavatel a 21 pověřujících zadavatelů uzavřelo samostatně rámcovou smlouvu s jediným 
vybraným dodavatelem pro 2. část veřejné zakázky.   

 
5. Identifikační údaje vítězného uchazeče: 

1. část 
Z+M Partner s.r.o.,  
se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava  
IČ: 268 43 935 
 

2. část 
BṺROPROFI  s.r.o.,  
se sídlem Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice  
IČ: 625 02 034 

 
 
 
 

  

6. Uzavření kupních smluv 

V souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 1646/2018 ze dne 29. října 2018 centrální zadavatel 
uzavřel rámcovou smlouvu s vybraným účastníkem BṺROPROFI s.r.o. dne 27.11.2018.          
                                        
Maximální cena sjednaná v rámcové smlouvě s centrálním zadavatelem činí 1.100.000,- Kč bez DPH za 3 
roky plnění 
 
Do 9. ledna 2019 uzavřelo rámcové kupní smlouvy s příslušnými dodavateli na příslušnou část veřejné 
zakázky (viz příloha) rovněž zbývajících 24 pověřených zadavatelů.  
 

7. Identifikační údaje všech účastníků, kteří podali nabídku 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. dne 8. října 2018 do 13.00 h byly zadavateli doručeny dvě elektronické 
nabídky.   

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo IČ Část zakázky 

1. 
Z+M PARTNER, s.r.o. 
Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

268 43 935 1. 

2. 
BŰROPROFI, s.r.o. 
Hlinská 456/2 
370 01 České Budějovice 

625 02 034 2. 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


  Č.j. MUCL/6312/2019 

Město Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

 

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Hodnotícím kritériem pro obě části zakázky v tomto zadávacím řízení byla výše nabídkové ceny příslušné 
části VZ v Kč bez DPH. 
 
1. část VZ – Dodávka kancelářských potřeb s využitím náhradního plnění: 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

1. 

Z + M Partner, spol. s r.o.  
Valchařská 3261/17 
701 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava 

409.480,00 495.470,80 

 
2. část VZ – Dodávka kancelářských potřeb bez využití náhradního plnění: 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

2. 
BÜROPROFI, s.r.o. 
Hlinská 456/2 
270 01 České Budějovice 4 

3.554.815,00 4.301.326,15 

 
 

9. Poddodavatelé 

Vybraný dodavatel pro 1. část VZ nepředpokládá využít při plnění předmětu zakázky poddodavatele.  

Vybraný dodavatel pro 2. část VZ nepředpokládá využít při plnění předmětu zakázky poddodavatele.  

10. Seznam nabídek, které nebyly hodnoceny včetně odůvodnění: 

Hodnotící komise nevyřadila žádnou nabídku. 
 

11. Střet zájmů: 

V průběhu otevírání obálek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komisí  
a osob zastupujících zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby předmětné čestné prohlášení zadavateli předaly tzn., že 
nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti 
s předmětným zadávacím řízením. 
Žádná z nabídek neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová 
 
 
Příloha: Seznam pověřujících zadavatelů 
 

 

 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2019-01-18T14:08:25+0100


		2019-01-18T14:08:39+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




